АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 12.03.2015                           № 283

Об утверждении Порядка ведения муниципальной
долговой книги Суровикинского муниципального

района Волгоградской области
В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой книги Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения муниципальной долговой книги Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2. Возложить функции по ведению муниципальной долговой книги Суровикинского муниципального района Волгоградской области на финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Суровикинского муниципального района Волгоградской области принять Порядок ведения долговой книги поселения.

4. Информация из долговых книг городского и сельских поселений Суровикинского муниципального района Волгоградской области представляется в финансовый отдел администрации Суровикинского  муниципального района Волгоградской области для последующей передачи комитету финансов  Волгоградской области не позднее 1-го числа каждого месяца.
5. Признать утратившими силу:

Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от  20 февраля 2008 г. № 125  "Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Суровикинского муниципального района Волгоградской области";
Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24 февраля 2010 № 203 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2008 № 125 "Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Суровикинского муниципального района Волгоградской области".
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и распространяет  свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2015 года.
И.о. главы администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                 А.В. Токарев